
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р ІШ Е Н Н Я

« 9 / » 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради
від 04 грудня 2025 року № 2534-47/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської 

міської територіальної громади на 2026 рік»
(0453600000)

(код бюджету)

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 
України на 2026 рік», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

В И Р ІШ И В :
1, Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 04 грудня 2025 року 

№ 2534-47/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 
рік» (зі змінами), а саме:

1.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції:
« 1. Визначити на 2026 рік:
- доходи бюджету Верхньодніпровської міської територіальної громади (далі- 

бюджет) у сумі 338 351 761,00 грн, в тому числі доходи загального фонду бюджету 
336 972 121,00 грн, доходи спеціального фонду бюджету 1 379 640,00 грн, згідно з додатком 
1 цього рішення;

- видатки бюджету у сумі 338 351 761,00 грн, в тому числі видатки загального 
фонду бюджету 322 472 121,00 грн, видатки спеціального фонду бюджету 15 879 640,00 грн;

- профіцит за загальним фондом бюджету в сумі 14 500 00,00 грн, згідно з додатком 
2 до цього рішення;

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету в сумі 14 500 00,00 грн, згідно з додатком 
2 до цього рішення;

- оборотний залишок бюджетних коштів бюджету у розмірі 250 000,00 грн, що 
становить 0,1 відсотки видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

- резервний фонд бюджету у розмірі 1 800 000.00 грн, що становить 0,6 відсотків 
видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом».

1.2. Пункт 5 викласти в наступній редакції:
«5.Затвердити розподіл витрат бюджету на реалізацію міських/регіональних 

програм у сумі 250 599 526,00 грн згідно з додатком 6 до цього рішення».
1.3. Внести зміни до додатків 1, 3, 4, 6 і викласти їх в новій редакції згідно з 

додатками 1,3, 4, 6.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Верхньодніпровського міського голови з питань діяльності виконавчих органів, 
економічного планування. інвестиційна^ позвитку підприємництва та на постійну 
депутатську комісію з питань фійанбй^ шла,йування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співраб^^іїттв^<^^^\

3. Дане рішення підлягає затвердженню на черговій сесії м’ської ради.
M il

Секретар
Верхньодніпровської міської ра>а^\ / Валентина ЧУМАЧЕНКО



Пояснювальна записка 
до рішення виконавчого комітету 

Верхньодніпровської міської ради № 563 від 31.12.2025 року 
«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
04 грудня 2025 року № 2534-47/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської 

міської територіальної громади на 2026 рік»

1. На підставі розпорядження начальника Дніпропетровської 
обласної військової адміністрації від 18.12.2025 року № 1681/0/527-25: 
збільшено планові призначення по доходам, а саме: по ККД 41053900 
«Субвенції з обласного бюджету бюджетам територіальних громад на 
виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 2026 році» в сумі 
2 893 446,00 грн, відповідно збільшити планові призначення по видаткам по 
КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення» в сумі 2 893 446,00 грн по КЕКВ 2730.

В.о. начальника відділу Наталія ЧЕРНЕНКО



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради "Про внесення 
змін до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 04 грудня 2025 року № 2534-47/ІХ «Про бюджет 
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади 
на 2026 рік" від 31.12.2025 р. №563

ДОХОДИ
міського бюджету на 2026 рік

(код  бюджету) (грн)
0453600000

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 298 582 280,00 298 405 480,00 176 800,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збільшення ринкової вартості 157 898 880,00 157 898 880,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 157 888 180,00 157 888 180,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати

132 695 130,00 132 695 130,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

21 364 250,00 21 364 250,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

2 703 800,00 2 703 800,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

41 800,00 41 800,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування!

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00

13030100

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення (крім видобування 
корисних копалин, визначених як Активи природних 
ресурсів!

21 800,00 21 800,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 18 788 920,00 18 788 920,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 1 100 100,00 1 100 100,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 100 100,00 1 100 100,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції") 6 006 020,00 6 006 020,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 6 006 020,00 6 006 020,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

11 682 800,00 11 682 800,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються 8 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

7 410 200,00 7 410 200,00 0,00 0,00



14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213
Податкового кодексу України)

4 272 600,00 4 272 600,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом
України

121 675 880,00 121 675 880,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 59 655 880,00 59 655 880,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки, сплачений юридичними особами, які є
власниками об'єктів житлової нерухомості

24 640,00 24 640,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки, сплачений фізичними особами, які є
власниками об'єктів житлової нерухомості

237 580,00 237 580,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки, сплачений фізичними особами, які є
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 305 090,00 1 305 090,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки, сплачений юридичними особами, які є
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 750 200,00 2 750 200,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 29 063 560,00 29 063 560,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 16 184 140,00 16 184 140,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 2 985 500,00 2 985 500,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 6 980 170,00 6 980 170,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 62 020 000,00 62 020 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 42 500 000,00 42 500 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських
товаровиробників, у яких частка
сільськогосподарського товаровиробництва за
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або
пеоевищує 75 відсотків

16 720 000,00 16 720 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00
19010000 Екологічний податок 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в
атмосферне повітря забруднюючих речовин
стаціонарними джерелами забруднення (за
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису
вуглецю)

77 300,00 0,00 77 300,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин
безпосередньо у водні об'єкти 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім
розміщення окремих видів відходів як вторинної
сиоовини

76 300,00 0,00 76 300,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 3 569 260,00 2 366 420,00 1 202 840,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької
діяльності 175 620,00 175 620,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або
комунальних унітарних підприємств та їх
об'єднань, що вилучається до відповідного
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції
(частки) господарських товариств, у статутних
капіталах яких є державна або комунальна
власність

750,00 750,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних
унітарних підприємств та їх об'єднань, що
вилучається до відповідного місцевого бюджету

750,00 750,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 174 870,00 174 870,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 145 200,00 145 200,00 0,00 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до
Закону України 'Про державне регулювання
виробництва і обігу спирту етилового, спиртових
дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв,
тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин, що
використовуються в електронних сигаретах, та
пального'

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00



21081700

Плата за встановлення земельного сервітуту, за
надання права користування земельною ділянкою
для сільськогосподарських потреб (емфітевзис), для
забудови (суперфіцій)

4 670,00 4 670,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від
некомерційної господарської діяльності 1 960 800,00 1 960 800,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 470 500,00 1 470 500,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір, що справляється відповідно
до Закону України 'Про державну реєстрацію
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських Формувань'

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

22012500
Адміністративний збір за державну реєстрацію
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послугу сфері
державної реєстрації речових прав на нерухоме
майно та їх обтяжень і державної реєстрації
відповідно до Закону України 'Про державну
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань', а також
плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з
такою державною реєстрацією

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування
єдиним майновим комплексом та іншим
державним майном

390 300,00 390 300,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування
майновим комплексом та іншим майном, що
перебуває в комунальній власності

390 300,00 390 300,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду
та оформлення документів, у тому числі за
оформлення документів на спадщину і дарування

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00
25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 202 840,00 0,00 1 202 840,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються
бюджетними установами згідно із законодавством 1 202 840,00 0,00 1 202 840,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними
установами згідно з їх основною діяльністю 823 500,00 0,00 823 500,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що
здійснюється відповідно до Закону України 'Про
оренду державного та комунального майна'

379 340,00 0,00 379 340,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних
трансфертів) 302151 540,00 300 771 900,00 1 379 640,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 36 200 221,00 36 200 221,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 36 200 221,00 36 200 221,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим
бюджетам 33 223 300,00 33 223 300,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 33 223 300,00 33 223 300,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим
бюджетам 2 976 921,00 2 976 921,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 976 921,00 2 976 921,00 0,00 0,00
X Разом доходів 338 351 761,00 336 972 121,00 1 379 640,00 0,00



Додаток З

да рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської иіськаі
ради 'Про внесення змій до рішення Верхньодніпровської
міської ради аід 04 Грудня 2025 року № 2534-47/ІХ «Про
бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади
на 2026 рік" від 31.12 2025 р № 563

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2026рІк

14536ООООС
інцввюдмніуі (грн І

ГІОГИрІМХ*
прораммзі
ШМСи̂ іімин

•редиттван

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

вред ИТу KJ Н

місцевого бюджету/ відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми згідно з

Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету

усього
видатки

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі
бюджет
розвитку споживання

з них

видатки
розвитку

’ид-rvL
оплата праці

комунальні
послуги та

енергоносії
оплата праці

комунальні
послуги та

енергоносії

1 2 3 4 5 £ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Верхньодніпровська міська рада 74 873 940,00 74 373 940,00 40 913 000,00 2 645 350,00 500 000,00 925 800,00 900 000,00 25 800,00 0,00 0,00 900 000,00 75 799 740,00

С110000 Верхньодніпровська міська рада 74 873 940,00 74 373 940,00 40 913 000,00 2 645 350,00 500 000.00 925 800,00 900 000,00 25 800,00 0,00 0,00 900 000,00 75 799 740.00

0110150 0150 0111

Організаційне. інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності
обласної ради, районної ради, районної у місті
ради (у разі її створення! міської, селищної,
сільської пал

51 719 140,00 51 719 140,00 за 438 600,00 2 594 350.00 0.00 25 800.00 0.00 25 800.00 0,00 0,00 0.00 51 744 940.00

0110180 0180 0133 інша діяльність у сфері державного управління 607 300,00 607 300,00 319 900,00 15000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 300,00

0112010 2010 0731 Ба гате профільна стаціонарна медична допомога
населенню 12 000 000.00 12 000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що
надається центрами первинної медичної
(медико-саигтарної) допомоги

7 000 000,00 7 000 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 7 000 000.00

0112170 2170 0763

Підготовка та реалізація публічних інвестиційних
проектів / програм публічних інвестицій за
рахунок коштів місцевого бюджету в галузі
окороки здоров в

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000.00 900 000.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 500 000,00 0,00 0,00 0.00 500 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 500 000,00

oineao 7660 0490 Членські Внески до асоціацій органів місцевого
самоврядування 100 000,00 100 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 100000,00

0118120 8120 0320 Заходи з організації рятування на юдах 2 747 500.00 2 747 500,00 2 154 500.00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 747 500,00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання
природних ресурсів 200 000.00 200000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 200 000.00

0600000 Відділ а гуманітарних питань
Верхньодніпровської міської ради 174 741 530,00 174 741 530,00 96 160 261,00 36 321 571,00 0,00 14 506 740,00 13 600 000,00 906 740,00 0,00 823 500,00 13 600 000,00 189 248 270,00

0610000 ВІДДІЛ з гуманітарних питань
Верхньодніпровської міської ради 174 741 530,00 174 741 530,00 96 160 261,00 36 321 571,00 0,00 14 506 740,00 13 600 000,00 906 740,00 0,00 823 500,00 13 600 000.00 189 248 270,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відпотідній сфері у
містах (місті Києві!, селищах, селах,
територіальних громадах

9 309 330,00 9 309 330,00 6 912 990,00 283 530.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 9 309 330,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 46 957 530,00 46 957 530,00 28 882 500.00 6 123 960,00 0.00 10 300.00 0,00 10 300,00 0.00 0,00 0,00 46 967 830.00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету

66 493 570,00 66 493 570.00 3 3 468 641,00 16 526 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 493 570,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами
позашкільної освіти, заходи із позашкільної
роботи 3 ДІТЬМИ

12 867 640,00 12 867 640.00 6 679 870,00 4 384 530.00 0,00 23 340.00 0,00 23 340,00 0.00 0,00 0,00 12 890 980.00

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими
школами 7 135 540,00 7 135 540,00 4 743 300.00 1 170 300.00 0.00 823 500.00 0,00 823 500.00 0,00 823 500.00 0,00 7 959 040,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 41 720,00 41 720,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 41 720,00

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 166 670,00 166 670,00 60000.00 73 620.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 166 670,00

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного
розвитку педагогічних працівників 712 250,00 712 250,00 540 860,00 ЗО 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 712 250,00

06Ш83 1183 0990

Сп і вф і на псування заходів, що реалізуються за
рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інпетиційного проекту на забезпечення якісної,
сучасної та доступної загальної середньої освіти
Нова «иоаінсьиа школа

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 200000,00 200 000.00 0.00 0,00 0.00 200 000.00 200 000,00

0611251 1251 0990

Слівфінансуааннк заходів, що реалізуються за
рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інвестиційного проекту на безперешкодний
доступ по якісної осягти - ШКІЛЬНІ І ато бн гм

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 200000.00 1 200000,00 0.00 0,00 0,00 1 200 000.00 1200 000.00

0611401 1401 0990

Срефінансування заходів, що реалізуються за
рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на задоволення потреб у
забезпеченні безпечного освітнього середовища

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 11 000 000,00 11000000.00 0,00 0.00 0.00 11000 000.00 11000 000,00



0613133 3133 1<М0
-абезлеченмк молодіжними центрами 

спщал иного стаиовл ення та розвитку молоді та
заходи у сфері молодіжної поломки

669 600,00 669 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 669 600,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дней (крім заходів 
оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахуйся іоягпа на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
мтастпоАиІ

737100,00 737 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 737 100,00

0614030 4030 □824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 263 080,00 4 263 080,00 2 699 370,00 756 040,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 263 080,00

0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 491 620,00 491 620,00 341 700.00 9 630,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 491 620,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

16 873 840,00 16 873 840,00 8 500 560.00 5 819 740,00 0,00 49 600,00 0,00 49 600.00 0.00 0,00 0,00 16 923 440.00

0614082 4082 0829 нші заходи в галузі культури і мистецтва 527 330,00 527 330.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 330,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 
культури та спорту комунальними дитячо- 
юнацькими спортивними школами

5 418 180,00 5 418 180,00 3 330 470,00 1 143 380,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 418 180,00

0615041 5041 0810 ’озвиток та підтримка доступної спортивної 
інфраструктури 1 64 1 530,00 1 64 1 530,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 641 530,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність а регіоні

435 000,00 435 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 435 000,00

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200 000,00 1 200 000,00 0.00 0,00 0,00 1200 000.00 1200000.00

0800000
Управління соціального захисту населення Та 
ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

33 944 621,00 33 944621,00 17 268 020,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о.оо 0,00 0,00 33 944 621,00

0810000
Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

33 944 621,00 33 944 621,00 17 268 020,00 399 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 33 944 £21,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

7 554 960,00 7 554 960,00 6 098 490,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 7 554 960.0С

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

30 000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ЗО 000.00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

83 475,00 83 475.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 83 475,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних служб та 
центрами надання соціальних послуг 
особам/сім'ям, які належать до вразливих груп 
населення та/або перебувають у складних 
життєвих обставинах

14 753 800,00 14 755 800,00 11 169 530.00 398 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 755 800,00

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 
з оздоровлення дітей, що здійснюються За 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

3 000 000,00 3 000 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
ДОПОМОГИ

2 016 000,00 2 016000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 016 000,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці 1700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000.00

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

0813241 3241 1090

Надання комплексу послуг особам/сім’ям у 
сфері соціального захисту та соціального 
забезпечення іншими надавачами соціальних 
послуг

4 000.00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

4 530 386,00 4 530 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 386,00

0900000
Служба у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради 1 969 230,00 1 969 230,00 1 571 647,00 24 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 230,00

0910000 Служба у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради 1 969 230,00 1 969 230,00 1 571 647,00 24 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 230,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній афері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 969 230,00 1 969 230,00 1 571 647,00 24811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 230.00

1200000
Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради

28 033 510,00 9 655 750,00 4 133 873,00 2 46 5 7 84,00 18 377 760,00 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 28 210 310,00

1210000
Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради

2 8 03 3 310,00 9 655 750,00 4133 873,00 2 465 784,00 18 377 760,00 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 28 210 310,00



121016С 0160 0111
".ерівництвс । управління у відповідній сфері у 
MJCTBX (місті Києві), селищах, селах, 
теритррхальижх громадах

5 298 110,00 5 298 110.00 4 133 873,00 45 784,00 0.00 ОД 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 5 298 110.00

1213210 3210 1050 орсаиващя та превелебна громадських робіт 140 000,00 140 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 140 000,00

1213242 3242 1090
>яіиіоо> у сфері соціального захисту і 
тшахьнога забезпечення 300 000,00 300 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 с.оо 0,00 0.00 300 000,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду 930 000,00 930000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 930 000,00

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каиаліза дій ного господарства

2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 005 000,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ тв організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

765 000.00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 765 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 18 045 400.00 2 437 640,00 0,00 2 420 000,00 15 607 7 60,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 18 045 400.00

1217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 450000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 450 000.00

1218312 8312 0512 Оброблення (відновлення, у тому ЧИСЛІ 
сортування, та видалення) відходів

100 000,00 100000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 100 000,00

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 176 800.00 0,00 176 800,00 0,00 0.00 0.00 176 800,00

3100000 ВІДДІЛ комунально?класності
Верхньодніпровської1 міської ради 1 772 410,00 1772 410,00 І  342 900,00 61 600,00 0,00 270 300,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 40 000,00 2 042 710,00

3110000
Відділ комунально?власності
Верхньодніпровсько? міської ради 1 772 410,00 1 772 410,00 1 342 900,00 61600,00 0,00 270 300,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 40 000,00 2 042 710,00

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у ВІДПОВІДНІЙ сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 772 410,00 1 772 410,00 1 342 900.00 61 600,00 0,00 270 300.00 0,00 230 300.00 0,00 0,00 40000,00 2 04 2 710.00

ЗЗООООС ВІДДІЛ державної реєстрації
Верхньодніпровської місько? ради 1834 730,00 1834 730,00 1 432 510,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 730,00

3310000
Відділ державно? реєстрації 
верхньодніпровської міської ради 1 834 730,00 1 83 4 730,00 1 432 510,00 26 450,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 83 4 730,00

3310160 0160 0111
Керівництво і управління у ВІДПОВІДНІЙ сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 834 7 30.00 1 834 730,00 1 432 510.00 26 450,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 730.00

3700000
Фінансовий відділ Верхньодніпровської міської 
ради 5 302 150,00 3 502 1 50,00 2 409 700,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 302 150,00

3710000 Фінансовий відділ Верхньодніпровсько?міської 
ради 5 302 150,00 3 502 1 50,00 2 409 700,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 302 150,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 391 450,00 3 391 450,00 2 409 700,00 42 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 3 391 450,00

3718710 8710 0133 Резерв ни й фс нд місце во го б юджету

■ '  _ С \  І С  К  L '  . - _

1800000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 800 000,00

3719770

X

9770

X

С]№ ' у  v .

«його

110 700.00

322 4 72 1 21.00

110 700,00

ЗОЇ 794 361.00

0,00

165 231 911,00

0.00

41 987 566,00

0.00

18 877 760,00

0,00

15 879 640.00

0,00

14 500 000,00

0,00

1339 640,00

0,00

0,00

0,00

823 500,00

0.00

14 540 000,00

110 700.00

338 351 761,00

:ытмыа ЧУМАЧЕНКО



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради "Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від
04.12.2025 року № 2534-47/ІХ "Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 рік" від 31.12.2025 р. № 563

М іжбю джетн і трансферти на 2026 рік
0453600000

(код бюджету)

(гри)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації
доходу бюджету/ Код

бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
1. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базона дотація 33 223 300,00
9900000000 Державний бюджет 33 223 300,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 976 921,00

0410000000

Обласний бюджет Дніпропетровської області 2 976 921,00
Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраджали внаслідок Чорнобильської
катастрофи 83 475,00

Субвенції з обласного бюджету бюджетам територіальних громад на виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 2026 році 2 893 446,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділом І та II, у тому числі: 36 200 221,00
X загальний фонд 36 200 221,00
X спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
Код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету/
Код бюджету

Код типової програмної
класифікації видатків та

кредитування
місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770

9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 110 700,00

0410000000
Обласний бюджет Дніпропетровської області 110 700,00

на забезпечення виконання заходів Програми створення та використання матеріальних резервів для запобігання і
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області на 2023-2027 поки

110 700,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

О  В  і>
X X УСЬОГО за розділом 1 та II, у тому чисдб* 110 700,00
X X загальний фонд 110 700,00
X X спеціальний фонд -

Секретар міської ради Валентина ЧУМДЧЕНКО
X
X  £



Додаток 6
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради "Про
внесення змін до рішення Верхньодніпровської
міської ради від  04 грудня 2025 року № 2534-
47/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської
міської територіальної громади
на 2026 р ік" від 31.12.2025 р. № 563

Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році

3453600000

Код
Програмної
класифікації
видатків та
кредитуван

Код Типово
програмної
класифікацій
видатків та
кредитам

код
Функціонал

ЬНОЇ
класифікації
видатків та

Найменування головного
розпорядника коштів місцевого

бюджету/ відповідального
виконавця, найменування

Найменування м ісцевої/ регіональної

програми

Дата та номер документа, яким
затверджено місцеву регіональну

програму
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Верхньодніпровська міська
рада 23 347 500,00 22 447 500,00 900 000,00 900 000,00

0110000 Верхньодніпровська міська
рада 23 347 500,00 22 447 500,00 900 000,00 900 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна
медична допомога населенню

Програма "Здоров'я населення
Верхньодніпровщини на період 202 6 -
2030 роки"

рішення Верхньодніпровської
міської ради від 16.10.2025 №
2431-46/іХ

12 000 000,00 12 000 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога
населенню, що надається
центрами первинної медичної
(медико-санітарної) допомоги

"Здоров'я населення Верхньодніпровщини
на період 2026-2030 роки"

рішення Верхньодніпровської
міської ради від 16.10.2025 №
2431-46/ІХ

7 000 000,00 7 000 000,00

0112170 2170 0763

Підготовка та реалізація
публічних інвестиційних проектів
/  програм публічних інвестицій за
рахунок коштів місцевого
бюджету в галузі охорони
здоров'я

Програма "Здоров'я населення
Верхньодніпровщини на період 202 6 -
2030 роки"

рішення Верхньодніпровської
міської ради від 16.10.2025 №
2431-46/ІХ

900 000,00 900 000,00 900 000,00

0117130 7130 0421
Здійснення заходів із
землеустрою

Програма розвитку земельних відносин та
охорони земель на території
Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2026-2030
роки"

рішення Верхньодніпровської
міської ради від 16.10.2025 року
№2429-46/ІХ

500 000,00 500 000,00

0118120 8120 0320
Заходи з організації рятування на
водах

Програма «Про затвердження Програми
організації рятування людей на водних
об'єктах Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2026-2030 роки

рішення сесії
Верхньодніпровської міської
ради від 16.10.2025 №2413-
46/ІХ

2 747 500,00 2 747 500,00

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне
використання природних
ресурсів

Програма розвитку земельних відносин та
охорони земель на території
Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2026-2030
роки"

рішення Верхньодніпровської
міської ради від 16.10.2025 року
№2429-46/ІХ

200 000,00 200 000,00

0600000
Відділ з гуманітарних питань
Верхньодніпровської міської
ради

179 938 940,00 165 432 200,00 14 506 740,00 13 600 000,00

0610000
Відділ з гуманітарних питань
Верхньодніпровської міської
Ради

179 938 940,00 165 432 200,00 14 506 740,00 13 600 000,00

0611010 1010 0910 Надання дош кільної освіти
Цільова соціальна програма “ Освіта
Верхньодніпровщини до 2027р"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від  07.11.2024 року
№1964-39/ІХ (зі змінами)

46 967 830,00 46 957 530,00 10 300,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої
освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок
коштів місцевого бюджету

Цільова соціальна програма "Освіта
Верхньодніпровщини до 2027р"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від 07.11.2024 року
№1964-39/ІХ (зі змінами)

66 493 570,00 66 493 570,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти
закладами позашкільної освіти,
заходи із позашкільної роботи з
дітьми

Цільова соціальна програма "Освіта
Верхньодніпровщини до 2027р"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від 07.11.2024 року
№1964-39/ІХ (зі змінами)

12 890 980,00 12 867 640,00 23 340,00

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти
мистецькими школами

"Довгострокова комплексна програма
розвитку культури, фізичної культури і
спорту, реалізації молодіжної політики у
Верхньодніпровській міській
територіальній громаді на 2026-2028 роки"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради в ід іб . 10.2025 року
№2427-46/ІХ

7 959 040,00 7 135 540,00 823 500,00



0611142 1142 0990
нші програми та заходи у сфері

освіти
Цільова соціальна програма "Освіта
Верхньоднілровщини до 2027р"

З ішення Верхньодніпровської
міської ради від 07.11.2024 рокя

№1964-39/ІХ (зі змінами)
41 720,00 41 720,00

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності

інклюзивно-ресурсних центрів за
рахунок коштів місцевого
бюджету

Цільова соціальна програма "Освіта
Верхньоднілровщини до  2027р"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від 07.11,2024 рок*

№ 1964-39/ІХ (зі змінами)

166 670,00 166 670,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів
професійного розвитку
педагогічних працівників

Цільова соціальна програма "Освіта
Верхньодніпровщини до 2027р"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від 07.11.2024 року
№1964-39/ІХ (зі змінами)

712 250,00 712 250,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що
реалізуються за рахунок

субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на
реалізацію публічного
інвестиційного проекту на
забезпечення якісної, сучасної та
доступної загальної середньої
освіти 'Нова українська школа'

Цільова соціальна програма "Освіта
Верхньодніпровщини до 2027р"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від 07.11.2024 рок\
№1964-39/ІХ (зі змінами)

200 000,00 200 000,00 200 000,00

0611251 1251 0990

Співфінансуеання заходів, що
реалізуються за рахунок
субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на
реалізацію публічного
інвестиційного проекту на
безперешкодний доступ до
якісної освіти - шкільні автобуси

Цільова соціальна програма "Освіта
Верхньодніпровщини до  2027р"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від  07.11,2024 року
№196Д-39/|Х (ЗІ змінами)

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0611401 1401 0990

Співфінансуеання заходів, що
реалізуються за рахунок
субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на
задоволення потреб у
забезпеченні безпечного
освітнього середовища

Цільова соціальна програма "Освіта
Верхньодніпровщини до 2027р"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від 07.11.2024 року
№1964-39/ІХ (зі змінами)

11 000 000,00 11 000 000,00 11000 000,00

0613133 3133 1040

Забезпечення молодіжними
центрами соціального
становлення та розвитку молоді
та інші заходи у сфері молодіжної
політики

Програми розвитку та діяльності
комунальної установи «Молодіжний центр
відкритих можливостей»
Верхньодніпровської міської ради на 2026-
2028 роки

рішення Верхньодніпровської
міської ради від 16.10.2025 №
2428-46/ІХ

669 600,00 669 600,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок
дітей (крім заходів а
оздоровлення Дітей, що
здійснюються за рахунок коштів
на оздоровлення громадян, які
постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку
дітей Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2025-2026 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від 27.02.2025 року
№ 2056-42/1X

737 100,00 737 100,00

0614030 4030 0824
Забезпечення діяльності
бібліотек

"Довгострокова комплексна програма
розвитку культури, фізичної культури і
спорту, реалізації молодіжної політики у
Верхньодніпровській міській
територіальній громаді на 2026-2028 роки"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради відіб.10.2025 року
№2427-46/ІХ

4 263 080,00 4 263 080,00

0614040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв і
виставок

"Довгострокова комплексна програма
эоэвитку культури, фізичної культури і
спорту, реалізації молодіжної політики у
верхньодніпровській міській

територіальній громаді на 2026-2028 роки"

рішення Верхньодніпровської
міської ради від 16.10.2025 №
2427-46/ІХ

491620,00 491 620,00

0614060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців
• будинків культури, клубів,
центрів дозвілля та інших
клубних закладів

'Довгострокова комплексна програма
эоэвитку культури, фізичної культури і
спорту, реалізації молодіжної політики у
верхньодніпровській міській
територіальній громаді на 2026-2028 роки

зішення Верхньодніпровської
міської' ради від 16.10.2025 N°
2427-46/ІХ

16 923 440,00 16 873 840,00 49 600,00

0614082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і
мистецтва

'Довгострокова комплексна програма
эоэвитку культури, фізичної культури і
спорту, реалізації молодіжної політики у
Верхньодніпровській міській
територіальній громаді на 2026-2028 роки"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради відіб.10.2025 року
№2427-46/ІХ

527 330,00 527 330,00



0615031 5031 0810

Розвиток здібностей у дітей та
молоді з фізичної культури та
спорту комунальними дитячо-
юнацькими спортивними
школами

Цільова соціальна програма "Освіта
Верхньодніпроащини до 2027р”

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від  07.11.2024 року
№1964-39/ІХ (зі змінами)

5 418 180,00 5 418180,00

0615041 5041 0810
Розвиток тз підтримка доступної
спортивної інфраструктури

"Довгострокова комплексна програма
розвитку культури, фізичної культури і
спорту, реалізації молодіжної політики у
Верхньодніпровській міськім
територіальній громаді на 2026-2028 роки"

Рішення Верхньодніпровсько)
міської ради в ід іб . 10.2025 року
№2427-46/ІХ

1641 530,00 1 641 530,00

0615062 5062 0810

Підтримка спорту вищих
досягнень та організацій, які
здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні

"Довгострокова комплексна програма
розвитку культури, фізичної культури і
спорту, реалізації молодіжної політики у

Верхньодніпровській міській
територіальній громаді на 2026-2028 роки"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради в ід іб .10.2025 року
№2427-46/ІХ

435 000,00 435 000,00

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

"Програма
розвитку відновлювальної енергетики та
розподіленої
генерації Верхньодніпровської міської
територіальної
громади на 2024 - 2030 роки"

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від  22.08.2024 №
1809-42/ІХ

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0800000

Управління соціального захисту
населення та ветеранської
політики Верхньодніпровської
міської ради

24 290 186,00 24 290 186,00

0810000

Управління соціального захисту
населення та ветеранської
політики Верхньодніпровської
міської ради

24 290 186,00 24 290 186,00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за
пільговий проїзд окремих
категорій громадян на
залізничному транспорті

Довгострокова програма фінансового
забеспечення компенсаційних виплат за
перевезення пільгових категорій
населення Верхньодніпровської міської
територіальної громади приміським
автомобільним та залізничним
транспортом на 2026-2030р

рішення Верхньодніпровської
міської ради № 2423-46/ІХ від
16.10.2025

30 000,00 ЗО 000,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та
надання соціальних послуг
центрами соціальних служб та
центрами надання соціальних
послуг особам/сім'ям, які
належать до вразливих груп
населення та/або перебувають у
складних життєвих обставинах

Довгострокова програма фінансування
надання соціальних послугу
Верхньодніпровській міській
територіальній громаді на 2022-2026 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради № 940-21/ІХ від
24.11.2022 (зі змінами)

14 755 800,00 14 755 800,00

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок
дітей (крім заходів з
оздоровлення дітей, що
здійснюються за рахунок коштів
на оздоровлення громадян, які
постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку
дітей Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2025-2026 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради від 27.02.2025 року
№ 2056-42/ІХ

3 000 000,00 3 000 000,00

0813191 3191 1030
інші видатки на соціальний
захист ветеранів війни та праці

Комплексна програма соціального захисту
та підтримки ветиранів війни, членів їх
сімей та членів сімей сімзагиблих
(померлих) Захисників і Захисниць України
у Верхньодніпровській міській
територіальній громаді на 2024-2026р,

Рішення Верхньодніпровської
міської ради №1627-33/ІХ від
18.04.2024 (зі змінами)

1 700 000,00 1 700 000,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки
громадським об'єднанням
ветеранів і осіб з інвалідністю,
діяльність яких має соціальну
спрямованість

Довгострокова програма фінансової
підтримки громадських обєднань

зішення Верхньодніпровської
міської ради №625-13/1Х від
09.12.2021

270 000,00 270 000,00

0813241

1

3241 1090

Надання комплексу послуг
особам/сім'ям у сфері
соціального захисту та
соціального забезпечення
іншими надавачами соціальних
послуг

Довгострокова програма фінансування
надання соціальних послугу
Зерхньодніпровській міській
територіальній громаді на 2022-2026 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради N° 940-21/ІХ від
24.11.2022 (зі змінами)

4 000,00 4 000,00



08^3242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального
захисту і соціального
забезпечення

Програма проведення заходів по наданню
допомого населенню Верхньодніпровської
міськоїтериторіальної громади на 2026-
2028 р.

Рішення Верхньодніпровської
міської ради №222-46/ІХ від
16.10.2025

4 530 386,00 4 530 386,00

1200000

Управління житлово-
комунального господарства та
капітального будівництва
Верхньодніпровської м іської
ради

22 912 200,00 22 735 400,00 176 800,00

1210000

Управління житлово-
комунального господарства та
капітального будівництва
Верхньодніпровської м іської
пади

22 912 200,00 22 735 400,00 176 800,00

1213210 3210 1050
Організація та проведення
громадських робіт

Програма розвитку житлово комунального
господарства, благоустрою та
інфраструктури населених пунктів
Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2026-2028 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради № 2417-46/ІХ від
16.10.2025

140 000,00 140 000,00

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального
захисту і соціального
забезпечення

Програма поховання громадян на
кладовищах Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2023-2027 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради № 947-21/ІХ від
24.11.2022р

300 000,00 300 000,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне
обслуговування житлового фонду

Програма розвитку житлово комунального
господарства, благоустрою та
інфраструктури населених пунктів
Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2026-2028 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради № 2417-46/ІХ від
16.10.2025

930 000,00 930 000,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності
водопровідно-каналізаційного
господарства

Програма розвитку житлово комунального
господарства, благоустрою та
інфраструктури населених пунктів
Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2026-2028 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради № 2417-46/ІХ від
16.10.2025

2 005 000,00 2 005 000,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування
підприємств, установ та
організацій, що виробляють,
виконують та/або надають
житлово-комунальні послуги

Програма розвитку житлово комунального
господарства, благоустрою та
інфраструктури населених пунктів
Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2026-2028 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради № 2417-46/ІХ від
16.10,2025

765 000,00 765 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою
населених пунктів

Програма розвитку житлово комунального
господарства, благоустрою та
інфраструктури населених пунктів
Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2026-2028 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради № 2417-46/ІХ від
16.10.2025

18 045 400,00 18 045 400,00

1217413 7413 0451
інш і заходи у сфері
автотранспорту

Програма розвитку житлово комунального
господарства, благоустрою та
інфраструктури населених пунктів
Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2026-2028 роки

Рішення Верхньодніпровської
міської ради № 2417-46/ІХ від
16.10.2025

450 000,00 450 000,00

1218312 8312 0512
Оброблення (відновлення, у тому
числі сортування, та видалення)
відходів

'Комплексна довгострокова
природоохоронна програма
Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2018-2026р

Рішення Верхньодніпровської
міської ради № 31-3/VIII від
15.12.2017 (зі змінами)

100 000,00 100 000,00

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за
рахунок цільових фондів

'Комплексна довгострокова
природоохоронна програма
Зерхньодніпровської міської
територіальної громади на 2018-2026р

’Рішення Верхньодніпровської
міської ради N°31-3/VIII від
L5.12.2017 (зі змінами)

176 800,00 176 800,00

3700000
Фінансовий відділ
Верхньодніпровської м іської
ради

110 700,00 110 700,00



3710000
Фінансовий відділ
Верхи ьодніпровської міської 
ради

110 700,00 110 700,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 
бюджету

і ірограма захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру, створення та 
використання матеріальних резервів для 
запобігання, ліквідації надзвичайних 
ситуацій, їх наслідків,оперативного 
реагування на них та забезпечення 
пожежної безпеки у Верхньодніпровській 
міській територіальній громаді на 2023-

рішення Верхньодніпровської 
міськох ради №948-21/ІХ від 
24,11.2022 (зі змінами)

110 700,00 110 700,00

X X X УСЬОГО X X 250 599 526,00 235 015 986,00 15 583 540,00 14 500 000,00

Секретар міської ради S’ r :J ґ  ь

І Л . в  І /  JJ4rf Л f  V o  Г )
* у  : / ю л и /  | х  t r l 

/ £ £ / /
U \  y J F W  /  /2ъ >Ь. If
V *Х / /  /

Валентина ЧУМАЧЕНКО


